■■..I.......:.-...-.. •

СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 » мая 2025 года № 164
с.Улёты

О внесении изменений в решение Совета Улётовского муниципального
округа Забайкальского края от 09.04.2025 № 149 «Об утверждении
Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления
Улётовского муниципального округа Забайкальского края»

В связи с допущенными техническими ошибками, Совет Улётовского
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в решение Совета Улётовского муниципального
округа Забайкальского края от 09.04.2025 № 149 «Об утверждении Положения
о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в
органах местного самоуправления Улётовского муниципального округа
Забайкальского края» следующего содержания:

1.1. абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«- решение Совета муниципального района «Улётовский район» от

10.02.2022 года № 4 «Об утверждении Положения о денежном
вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления муниципального района «Улётовский район»;».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/